s. 83.
 Andofaligtem
 crantur qd. n.
 habeat suum pe-
 culiare ac distin-
 tum ubi.

287 a. ponit a se mutuo separare, sunt
 aliter dicitur. Sicut, si accia dia, item alia
 gas subdualer hnt idem ubi, tunc gaunte
 accide nectio paret totum ubi totig comph
 ga accens hnt idem ubi, qd ma, foa, etc.
 at gaunte sbo, qd nq ipsis. Tertio si accens
 de nouo educaret in compho, nectio etia dabe
 ret de nouo produci aliud ubi in toto com
 pho l. casta accidit hnt gauciare ubi, l.
 ubi pign in compho existens transiret de
 sbo in accens recent educum, qd e impossibile
 illudq in hnt gauciare in loco, dixi in con
 clusione, nisi sit ual ipsissimum ubi
 l. in ubi fundatum, unda.

An unum ubi sit
 p aliud ubi.

Colliges pto. ubi hnt per aliud
 bi hic, l. illic, seu p resens hnt, l. illic
 spatio, sicut actio producit in per aliam ac
 tionem, na daf pro casu in infinitum.

An unum ubi sit
 p aliud ubi.

Colliges sdo, relas propinquitate.
 l. distia unig ab altaro n hnt aliq ubi
 gauciare, tum ga aliq admittendq ad pro

casu in infinitum, quia tunc ubi nactio de se
barat produci per motum, siue actionem
aliquam realem, quod etiam habet hanc
ipsa actio productiva aliquid ubi parati,
amitarum actionem productum, et sic in
infinitum. I. si dicta productio habet
quod ubi aliquid, sub n° per distinctio,
tam a se actionem, quod saltem funda,
ret nouam relationem propriam, I. dis,
tantia, quae relatio est ipsa, quod ens
reale est, habet ubi aliquid, quod ubi ita,
rum fundaret, relationem aliam, et sic
in infinitum, ratio sita, et cetera est, quare
nec ubi sit per aliud ubi, nec acci
fundatur in ubi sunt in loco par ubi
superadditum, sicut aliae entes, quia
ut, inquit, multae res aliae sunt in,
distinctione, ut hic, I. ibi determinate
existant, unde nactio indigent accidere,
et aliquo superaddito, ut sunt hic, I. alibi

586. e'grit' u. gr'cia localis eadem numero
n' e' sic indifferens ad h'c l. alibi ex,
idendum, sed h'bt axi'alem gr'ciam
cum hoc numero spatio, ita. ut alibi in,
placitas existere nequeat eadem numer
gr'cia, e' itaq' axi'alis. Det'nat' ut
sit h'c l. ibi, a'cia u. ni ubi funda
ta aliam n' indig'ant gr'cia qua
dam unitati suae superaddita, r'co e'
qa illae unitates tm' indig'ant ubi su.
peraddito, quae per se sunt indifferen
tes, ut h'c l. alibi existant, ad e'gr'
n' r'gunt certum, Det'natumq' singl'
spatium, sed ent'is fundat' ni ubi,
gles sunt r'el' ad' p'rog'uitis, aut dis
tantiae n' sunt ita indifferentes, qa ita
r'gunt certum aliqd. Det'natumq'
spatium, ut impossib'le sit existere in
alio, eo i'esso, qa in alio n' s'unt h'c
idem ubi, q' t' n'ac'io ad sui exist'ia

deponunt, quia ut dictum est, unum numero ubi 288.
essiale dependat ab uno numero, ac satis.

nato spatio.

Conclusio quinta, ubi est fixum et An Absolutum
immobile, quod non sic intelligitur, quasi absolute ac immobile, et
satis nequeat, quia sine subiecto quod est quod est illigen-
tius movetur motu locali. curru u.g. hinc tum.
Friburgo. Ensischemium amittit hoc
ubi, siue praesentiam localem, quam
Friburgi habuit, quoniam uenit Ensischem:
si non habet eandem ad huc praesentiam
tunc simul, ac simul est Friburgi
et Ensischem: quod natum est impossibile.
quoniam igitur de, ubi, esse immobile, sansi- Nota ubi
quod non potest transferri de spatio uno quoniam de eo
in aliud, sic ubi, quod habet manum in immobile, san-
corpore humano, non potest transferri, seu tra- sum esse, quod
hi ad partem secundam, ut sit in eodem non potest trans-
spatio, in quo est ubi praesens, sicut potest ferri de spatio
habitas u.g. l. albedo cogitatio in spatio aliquo uno in aliud.

289. existens saltem diurnity in spatium aliud in
 quo existit, per, aut brachium ydrotai.
 rāo dī, q̄a grātia localis hēt assiatam
 ordinem, ac gnaxiam, cum certo adest,
 nato spatio, ita, ut impossibila sit, illa
 existere, si d. lateri unquam ubi aliter
 moueat, atq̄ natio mouendum eēt ubi
 aliter, si ubi de spatio in aliud eēt
 transferendum. Itē sagrā, sibi possit
 ab uno spatio nātū trahi, unum
 corpus l. accidens posse eē in duobus
 locis nātū, ut q̄m eodem tempore
 q̄a praesens foret priori loco, nam eius
 grātia n̄ amiserit; et inuget praesens
 eēt alteri, cuius grātia n̄m seruo
 tum localam acquisi uisset.

Conclusio sexta, Sive pluresue grātia
 An plures gra-
 tiae possint eē in eodem spatio, q̄a globi un. crys.
 in eodem spatio. tallini mad, sed substanti, acia reliqua, ut
 ē pallucitas, durities, lunangis totum globum

parvudens, frigus naala etc. sunt in eodem spa. s. go.
bi rotundo, et aëris ambianti reparsificat
hac hant diuorsa ubi, qua sunt in eodem
spatio, cum ipsis ubi sba sint in eodem
spatio, idem fieret, si per miraculum duo
corpora se se penetrarent.

Conclusio yma, græcia, seu m^o exis, *Modus axis,*
tanti in loco, ad seip quadruplex a Murt: a Murt:
græcia ē, per quem res illigif græcia ē quadruplex
spatio in finito, q soli hæo compatit, hui^o *quadruplex*
n. licet sit in vrbz raly hui^o urbi, et *ad sextus.*
hi etiam extra urbum ē, ita, ut nullum *græcia ē*
yunctum, seu diuinā, seu Anglica, seu *spatio diuino*
etiam huāa mania sciigi queat, in quo^o soli hæo *in finito sit:*
n^o sit totz hæo, sctz modz existandi ē *compatit.*
in loco circumscriptiua, q modz ragenif *hæo modz*
in corporibz, et accibz corporeis, qn^o non *ē in loco*
res tota ē in toto loco, et q libat pars partz in tot *circumscrip*
in carta parte loci, ad eiqz partes correspon. *tiua, qua.*
sunt singulis partibz spatij, et hic modz *partibz.*

291. cuiusmodi proinde n' pot' reby simplo spualibz
 harum n' partes n' possunt respondere q'libz
 spatij extensi, cum partes extensas n' habeant
 sintus indivisibiles. Tertij mod' e' existendi
 Tertij mod' existendi: definitivè in loco, q' iuxta cit. auctore
 definitivè, tunc accidit q' res aliqua e' in spatio
 in loco, q' tunc accidit, ac definitivo, ita t' ut partes
 q' res aliqua illis n' respondeant partibz loci, nec spatij
 e' in spatio definitivè, q' res locata partes extensas n' habeat
 situs indivisibilis, et existat tota in toto, et
 tota in qualibet parte spatij, ut Anglos.
 Quart' mod' existendi: Quart' mod' existendi in loco e'
 in existendi: in loco i' su, super naturalis, et vocat' gratia sacram'li,
 sacram'li, et per quam Chry' in Eucharistia, e' tota
 vocat' gratia in tota hostia, et tota in qualibet parte
 sacram'li hostiae, etiam minutissima. De qua gratia
 vide Theologos. articulo Tertius,
 utrum gloria corpora possint esse in eo
 dem simul loco.

ARTS CVSUS 3TVS. 592.

utrum plura corpora
possint esse in eo //
idem simul lo //

CO X

Notandum e hie qd, n' queri
an plura corpora, simul in eodem loco coi
e' possint, hoc n. e' extra q' uersiam
certum, nam in eodem aere, aud: h'ic,
pro, sunt plures hoies, in man' inuicem.
ri p'ies, sed subiam e'e, an in eode
proximo im'ediato, et u'li corpore loca.
tr, ut, an in eodem. ug. pileo, quem
caput Joani implet, simul etiam caput
patri e'e q'd.

Conclusio q'ia, nat' n' pot' unum ^{Unum corpus}
corpus quantum, seu quantitatiue extento ^{nat' n' pot'}
simul e'e in eodem loco, ac spatio ^{simul}
in quo e' alterum, r'at' e' q' nat' n' pot' ^{e'e in eodem}
unum corpus penetrare alterum corpus q' ^{low, ac spa,}
^{hu, in quo}
^{a altero.}

593. quod partim experia quod stat. partim etiam, quod
 ad quendam ad quendam sequitur naturae impenetrabilis
 naturae sequitur corpus quantum, naturae est impenetrabilis
 tur impenetrabilis. trahit, quod naturae penetrari non potest, quod
 nullum potest in idem spatium ingredi
 in quo iam est alterum, sicut patet, ut
 dixi experia, quod stat corpora omnia se
 mutuo repellunt, ut clavis clavum, pennis
 dentem, ignis, seu pulvis accensus & lumen
 est tormento, et fides canem est culina
 repellunt.

Duo corpora **Conclusio** sita, super naturae quod
 quanta sunt. duo corpora, quae sunt in eodem loco ad
 partem naturae, sunt ea in quibus, ita sicut. Mend. Ruu. Coniunct.
 eodem loco et alij praesertim. Schol. rab. est. quod
 adaequab. Sa. factum in eodem spatio praesentia loca.
 ubi magis est, ibi etiam caput, et pedes
 Christi Domini, in Eucharistia sunt, totum.
 Christus est in toto loco, seu spatio, et totum
 in qualibet parte spatii, seu hostiae, quae,

quater in qualibet parte spatij erunt ma. 894.
ng. pedes, caput, oculi, brachia, pedes
etc. qd in eodem loco sunt plura corpo.
ra saltem distinctiva, l. solij sacrali. Notatur solu
q. u. etiam circumscriptive. In corpore sacrali, sam
ra. l. plura iis quant in eodem plura corpora
singlo loco adagto. qd vero auctoritate possu. cu. in co.
S. theol. cum ss. p. p. Tertio ss. litteris etiam circum
scriptive, qd ostenditur Christum Inum qd qd ab
clavis ianuis ad discipulos penetrasse hunc, et au
eundem clauso monumento resurrexerit, tunc tunc mul.
sa, innoxia ss. N. Maria Virginia tunc theol.
natum calos Senis in assensione
paruasisse, q. oia fieri n. poterant
sine coadiutorum suorum corporum in eo,
sem loco. S. theol. qd rala, si potest im,
penetrabilitas tolli a duobus corporibus
quibuscumque extant, tunc potest etiam unum
cum altario intimè coniunctum, sed vo.
te tolli in penetrabilitas a quibusque

ergo etiam ab ipsis corporibus, quae illam habent a
penetrabilitate, quae impenetrabilitas est tamen accidens
Penetrabilitas est tamen licet necessarium, et ex natura rei distinctum
accidens nec cessarium, et nequaquam de essentia generis, ut apparet
cessarium, et nequaquam de essentia generis, quam in Eucharistia Christus
essentia generis habet.

Obiectio. Dices proinde quod priam gelionem, ignis
et ferrum naturaliter sunt in eodem loco, ac
spatio, tum scilicet, quod ferrum significat
panis vacans, id est spongia immissa aquae
occupant eundem locum, quaeque in
illis recepta.

Obijcies. Dices scito, quod gelionem sitam, si scilicet
tum saepius naturaliter potest unum corpus penetrare
altorum, ad eorum accidentia cum altaro in eo,
Sed loco, tunc etiam de una parte aig.
corporis, imo omnes partes corporis aig.
mal singula poterunt se ipsas penetrare
gravis est falsum, sic enim sagras ibi esse
posse, totum hominem, ubi minime digitus est,
immo ubi capillus capitis est, nec maiorem locum

occurrit a toto holo, q^o ab ungue hoi^o negi 296.
 hoi^oam, seu totum e^o mag^o sua parte, adu^o
 in ungue gusse Leonam existere, in acu.
 mina acq. Elaphantem, aut montem ad.
 cui^o impossibile n^o e^o, ut Elaphas per
 foramen acq. transeat, quae via sunt ab.
 surda.

Dices tatio n^o pot^o una pars temporis *Obiectio.*
 n^o moty, n^o ubi alteram partem temporis.
 moty, l. ubi generata, et simul goni
 nisi dicere uelis in hyeme e^o astra
 tem, et in Aethum non uat,
 6. et neq^o pars q^ontis pote^o simul goni
 cum parte altera q^ontis

Respondetur ad pri^om, N. ferrum *Responsio.*
 et ignem e^o in eodem loco, proprio, et Ferrum, abie
 adu^o C. in coi, ibi n^o ubi substra^o fer, San loco gong.
 raa e^o, n^o e^o ignis, sed ignis e^o in poris, rio, et adu^o
 ac maculis, ferri^o minutissimis cauita. tu^o in
 tibus inclusy, in q^o sunt exhalac^o, q^o per
 applicac^o ignis accendunt, apparet a ferru
 cui^o C.